

Kláster Kladruby - modernizace systému PZTS

	materiál			montáž		
	ks/m	cena mj	cena celkem		cena mj.	cena celkem
Dominus3-L-02 - sestava ústředny CCU-CORE, CCU-PWR, box, zdroj, přepěťová ochrana, prostor pro AKU 28 Ah, (bez licence)	1	31580	31 580,00 Kč		600	600,00 Kč
CTR-STD - koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas	17	2939	49 963,00 Kč		320	5 440,00 Kč
CTR-RE8 - deska 8x relé 30V/2A pro koncentrátor	2	986	1 972,00 Kč		100	200,00 Kč
KPD-HID-AL-B - dotykový ovládací panel, RGBW, černá, multiplatformní čtečka HID, 1x Wiegand, 2x relé 30V/1A, 4x vstup, hliníkové provedení, montáž na povrch	6	15902	95 412,00 Kč		120	720,00 Kč
D3-BOX-L-PWR-10, systémový zdroj 12V/10A v boxu rozměru 444x444x140mm, vybavený se zdroji, prostor pro AKU 28 Ah	2	10129	20 258,00 Kč		320	640,00 Kč
UTB-16, propojovací pole 16 šroubovacích svorek	4	356	1 424,00 Kč		80	320,00 Kč
SetDom3 CONFIG - licence konfiguračního softwaru pro ústředny Dominus3	1	7082	7 082,00 Kč		1	1,00 Kč
Licence Dominus3 - STANDARD (500 zón, 50 dveří, 500 uživatelů)	1	10405	10 405,00 Kč		1	1,00 Kč
D3-BOX-S, montážní box 220x220x50 mm pro 1x modul a rozšiřující kartu, montáž na povrch	19	339	6 441,00 Kč		80	1 520,00 Kč
AKU 28-12 - akumulátor 12V/28 Ah	3	1398	4 194,00 Kč		1	3,00 Kč
Odpojení a demontáž komponentů stávajícího systému	1		0,00 Kč		600	600,00 Kč
Topologie kabelových tras, kontrola - proměření kabeláží	1		0,00 Kč		600	600,00 Kč
Úprava stávajících kabeláží	1		0,00 Kč		600	600,00 Kč
Pomocný instalační materiál, práce, příslušenství (průrazy, spojovací a upevňovací materiál, přídržné a vázací komponenty, vrtání a sekání otvorů pro upevňovací mat., značení vodičů, přemístění materiálu, odstranění překážek, ...)	1	1	1,00 Kč		1	1,00 Kč
Oživení systému, naprogramování dle požadavků uživatele	1	0	0,00 Kč		4000	4 000,00 Kč
Výchozí revize, provozní zkoušky	1	0	0,00 Kč		1500	1 500,00 Kč
Uvedení zařízení do provozu	1	0	0,00 Kč		1500	1 500,00 Kč
Zaškolení obsluhy	1	0	0,00 Kč		1	1,00 Kč
Koordinační a inženýrská činnost	1	0	0,00 Kč		1	1,00 Kč
Úklid pracoviště, likvidace odpadů	1	0	0,00 Kč		1	1,00 Kč
Sestavení technické dokumentace - manuály apod	1	0	0,00 Kč		150	150,00 Kč
Montáž celkem bez DPH						18 399,00 Kč
Materiál celkem bez DPH			228 732,00 Kč			
Cena celkem bez DPH					247 131,00 Kč	

Cena celkem včetně DPH

299 028,51 Kč

přednastaveno DPH 21%

konkrétní materiál lze zaměnit za adekvátní náhradu; parametry nahrazovaného materiálu musí být stejné nebo lepší

